KANTON THURGAU

Bezirk Minchwilen

Gemeinde: Wangi

Gde-Nr.:412

Protokoll Uber die Eidgendssische Volksabstimmung vom 27. November 2016

Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise

Total

Total eingelegte

Urne

Vorzeitig

Brieflich

3146

1419

246

17

1156

Vorlage 1: Volksinitiative vom 16. November 2012 "Fiir den geordneten Ausstieg aus der
Atomenergie (Atomausstiegsinitiative)" (BBI 2016 1937)

Stimmzettel Stimmen Stimm-
: ) : beteili-
eingegangene leere ungultige gultige Ja Nein gung %
1410 7 21 1382 512 870 44.8
Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:
Der Vorsitzende Der Aktuar
Die Vorsitzende Die Aktuarin

Allfallige Bemerkungen:

Dieses Protokoll ist sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:
Staatskanzlei des Kantons Thurgau, Abstimmungsprotokoll, 8510 Frauenfeld.
Ruckfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei Tel. 058 345 53 17.




